绍学院医团〔2012〕41号

关于开展纪念“一二·九”运动主题活动的通知

各班团支部：

1935的12月9日，北平（北京）大中学生数千人在中国共产党的领导下举行了抗日救国示威游行，反抗日本帝国主义，掀起全国抗日救国新高潮，史称“一二·九”运动。为纪念“一二·九”爱国运动77周年，引导广大学生继承和发扬“一二·九”运动的光荣传统与爱国精神，激发广大学生强烈的社会责任感和历史使命感，展现医学院学子的青春风采，院团委决定，在全院开展纪念“一二·九”运动主题活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题
铭记历史，勇担使命，理性爱国

二、活动时间

12月7日——12月9日

三、活动内容

（一）开展主题活动

各班团支部结合实际情况和特点，组织开展形式多样、内容丰富的纪念“一二·九”运动主题活动，让同学们在活动中铭记历史、传承爱国精神，提升班级凝聚力。
（二）组织微博宣传、互动
各班团支部利用班级微博，对开展的活动进行微博现场报道，并鼓励同学发表自己“一二·九”运动的看法、感悟或参与活动的体会。

1. 各班团支部利用本支部腾讯微博，以“#纪念一二九#”为话题，并@绍兴文理医学院共青团发送相关微博（须附活动照片或视频）。
2.班级同学发微博时，微博话题为“#纪念一二九#”。

3.各班团支部发表微博总数至少20条。

共青团绍兴文理学院医学院委员会

                         二〇一二年十二月五日